
ХЛМ1ИНН f I’ MUIM KT.M IK I I MM K( >11) KT\M

ay.

If
Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Nt 32 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ЛИТВИНОВА 

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА»

занявшее 1-в место по итогам ежегодного краевого конкурса 
оборонно-массовой и .оенно-латриотической работы 

памяти маршала Жуком ПК. в 2021 году

MSPJ/COUS/Td А
т пш иш т

У *  I

т
ЬЕлС.

Ж

сощ
N9 32 SiЖ-Г-Ъ'Л

S.+.•т»

В Л  КОНДРАТЬЕВ



муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 32 имени Героя Советского Союза

В.И.Литвинова Белоглинского района»

Приказ
от 21.10.2021 г. №233/1

О принятии участия в конкурсе

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 4 февраля 2020 года №56 «О ежегодном краевом конкурсе 
оборонно-массовой и военно-патриотической работы памяти маршала Жукова 
Г.К.», на основании письма управления образования администрации 
муниципального образования Белоглинский район от 20.10.2021 года №01- 
32/1470, приказываю:

1. Назначить ответственным за подготовку конкурсной работы в МБОУ 
СОШ № 32 Петрикину Юлию Анатольевну, учителя истории и обществознания.

2. Ответственному в срок до 1 ноября 2022 года представить конкурсные 
материалы специалисту УО ГОлевой А.А.для проведения отбора на краевой этап.



П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 09.12.2022 № 01-07/661
с. Белая Глина

Об итогах проведения муниципального этапа краевой благотворительной 
акции декоративно-прикладного творчества «Однавды под Новый год»

Во исполнение приказа начальника Управления образования 
администрации муниципального образования Белоглинский район от 25.11. 
2022 № 01-07/633, в МБУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» был 
организован и проведён муниципальный этап краевой благотворительной акции 
декоративно-прикладного творчества «Однажды под Новый год».

В конкурсе приняли участие следующие образовательные организации: 
МАУ ДО ДТ, СОШ № 5, 9 ,1 1 ,1 2 ,1 8 ,2 0 ,3 1 ,32,
Не приняли участие в конкурсе: СОШ № 16,15,

Районное жюри в составе:
-Юрьева Лидия Юрьевна, ведущий специалист МКУ «ИМЦ»;
-Позднякова Галина Ивановна, директор МБУ ДО ДТ;
-Исмагилова Алсу Сабировна, педагог дополнительного образования МБУ ДО 
ДШИ (по согласованию);
-Жиров Владимир Викторович, педагог доп. образования МБУ ДО ДТ;
- Ларионова Светлана Владимировна, педагог доп. образования МБУ ДО ДТ;
- Шаламова Елена Николаевна, педагог доп. образования МБУ ДО ДТ. 
вынесло решение о присуждении победы следующим участникам:

в номинации «Новогодняя игрушка-шар»

Ф.И. участника О У Руководитель
Андреева Анна, 16 лет МБОУ СОШ №31 Андреева С.М.

Мирошниченко Иван, 12 лет МБОУ СОШ № 12 Ткачева А.Ю.
Холодкова Ярослава, 7 лет МБОУ СОШ № 12 Казакова Е.В.

Скичко Глеб , 8 лет М БУ ДО ДТ Скичко А.Н.
Конищев Ярослав, 15 лет МБОУ СОШ № 12 Филиппова Е.В.

Галкина Арина, 8 лет МБОУ СОШ №31 Литвинова О.А.
Коршунова Евгения, 9 лет МБОУ СОШ № 20 Сорокина О.В.

Букреев Василий, 9 лет МБОУ СОШ № 32 Тимошенко Н.И.
Попова Полина, 9 лет МБОУ СОШ №31 Бойченко А.А.
Русина Полина, 17 лет МБУ ДО ДТ Ларионова- Бенидзе С.В.

Казаков Егор, 9 лед Тимошенко Н.И.

$'UAlKjyvOf-
-J /j ,/3>, fe'U jbi-tU 'C i



в номинации «Новогодняя игрушка-ёлочка»
№ Ф.И. участника ОУ Руководитель

1. Сорокина Дарья, 8 лет МБУ ДО ДТ Кузьмина А. А.
2. Жажоян Джон, 11 лет МБОУ СОШ № 12 Русина Н.В.
3. Стародубцев Станислав, 8 лет МБОУ СОШ № 12 Шатохина Н.В.

4. Шорина Виктория, 11 лет МБОУ СОШ № 18 Подорожная Л.Е.

5. Ткаченко Руслан, 13 лет МБОУ СОШ №31 Денисова С.Н.
6. Эминова Эмилия, 8 лет МБОУ СОШ № 20 Михалева С.Н.

7. Кривко Ульяна, 7 лет МБОУ СОШ № 12 Слепченко К.А.
8. Юрова Дарья, 8 лет МБОУ СОШ №31 Литвинова О.А.
9. Затолокина Ева, 8 лет МБУ ДО ДТ Орлова Р.В.
10. Дундарь Виктория, 14 лет МБОУ СОШ № 12 Леднева Ю.А.
11. Юдакин Захар, 7 лет МБУ ДО ДТ Новичихина А.П.

в номинации «Новогодняя поделка-снеговик»
№ Ф.И. участника ОУ Руководитель

1. Юдин Алексей, 14 лет МБОУ СОШ №28 Семенихин В.М.
2. Трофимов Данил, 9 лет МБОУ СОШ № 12 Новикова Ю.В.
3. Русина Полина, 17 лет МБУ ДО ДТ Ларионова-Бенидзе С.В.
4. Христенко Кирилл, 7 лет МБОУ СОШ № 11 Андриянова Е.Ю.
5. Кагало Анна, 11 лет МБОУ СОШ № 18 Подорожная Д.В.

6. Деришева Анна, 10 лет МБОУ СОШ № 32 Петрикина Ю .А
7. Балабанова Надежда, 12 лет МБОУ СОШ № 12 Балабанова Т.Б.
8. Полупанов Кирилл, 10 лет МБОУ СОШ №18 Ткаченко Е.В.
9. Шестаков Егор, 14 лет МБОУ СОШ №31 Денисова С.Н.
10 Обухова Ольга, 11 лет МБОУ СОШ №31 Ананина Н.П.
11. Михайленко Мария, 10 лет МБУ ДО ДТ Орлова Р.В.

В связи с вышеизложенным п р и к а з ы в а ю :
1. Директору МБУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» Г.И. 

Поздняковой:
-  довести данный приказ до сведения руководителей образовательных 

учреждений.
-  Направить творческие конкурсные работы и сопроводительную 

документацию победителей до 10.12. 2022 г по адресу: г. Краснодар, ул. 
Красноармейская, 54, в ГБУДО «Дворец творчества», каб. 45.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления 
образования администрации
МО Белоглинский район Т.В. Сорокина


